
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ 
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ШЕЛКОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

«ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН УРХАЛЛА»
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ШЕЛКОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР

^  2020 г. № №
ст. Шелковская

Об итогах мониторинга 
деятельности педагогов-психологов

В соответствии с Положением о контроле и мониторинге деятельности 
образовательных организаций Шелковского муниципального района, 
утвержденным приказом от 12.09.2014 г.№105/1,в целях анализа 
деятельности педагогов-психологов по психологическому сопровождению 
выпускников 9,11-х классов с 28.01. по 15.02.2020 г.был проведен 
мониторинг деятельности педагогов-психологов по психологическому 
сопровождению выпускников 9,11-х классов. По итогам мониторинга была 
составлена ««Справка об итогах проведения мониторинга деятельности 
педагогов-психологов образовательных организаций Шелковского 
муниципального района по психологическому сопровождению выпускников 
9,11-х классов».

По итогам проведенного мониторинга деятельности образовательных 
организаций Шелковского муниципального района по психологическому 
сопровождению выпускников 9,11-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений:
1.1. Создать на сайте образовательного учреждения раздел «Школьный 
педагог-психолог» с целью обмена информацией по вопросу 
психологического просвещения всех участников образовательного процесса.
1.2. Усилить контроль за деятельностью педагогов-психологов в 
образовательном учреждении с целью повышения эффективности 
деятельности психологической службы.
1.3.Усилить контроль за деятельностью педагогов-психологов по 
психологическому сопровождению выпускников 9,11-х классов.



исполнением

ого
ягого района»

копия
ВЕРНА I

<¥Р

настоящего приказа оставляю за собой.


